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de Zaaier

School met de Bijbel ‘De Zaaier”
Kerkstraat 6

5321 TN Hedel

073-5991783
www.dezaaierhedel.nl
info@dezaaierhedel.nl

Alle data, vorm en inhoud zijn onder voorbehoud van maatregelen en ontwikkelingen. Wanneer er aanpassingen zijn, wordt u hierover zo snel mogelijk geinformeerd.

PLANNING ACTIVITEITEN

28-08-2023
29-08-2023
06-09-2023
08-09-2023

11-09-2023

27-09-2023

02-10-2023 —12-10-2023
16-10-2023 —20-10-2023
23-10-2023
01-11-2023
06-11-2023
08-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
01-12-2023

21-12-2023

22-12-2023
26-12-2023 — 05-01-2024
12-01-2024

15-01-2024 —26-01-2024

29-01-2024 — 02-02-2024

29-01-2024

29-01-2024
31-01-2024

01-02-2024
12-02-2024—16-02-2024
19-02-2024
13-03-2024
15-03-2024
28-03-2024

29-03-2024 — 02-04-2024

26-04-2024
20-04-2024 —10-05-2024

31-05-2024
25-05-2024

20-05-2024 —21-05-2024

30-05-2024
31-05-2024
03-06-2024—14-06-2024
14-06-2024
17-06-2024
26-06-2024
27-06-2024
01-07-2024
03-07-2024
05-07-2024
08-07-2024

Start schooljaar

Jaaropening met alle leerlingen
Luistergesprekken groep 5 en groep 7
Barbecue met team en gezinnen de Zaaier

Informatieavond voor ouders
van kinderen in groep1t/m 8

Aangekondigde ontruimingsoefening
met alle groepen

Kinderboekenweek

Herfstvakantie

Studiedag SCOB —alle kinderen vrij
Dankdag / Nationaal Schoolontbijt
Hedelse Paardenmarkt —alle kinderen vrij
Woensdagmiddag, studiemiddag team
Preadviesgesprekken VO groep 8
Schoolbezoek directeur-bestuurder SCOB
Sinterklaasfeest in de klassen

Kerstviering 19.00 uur Herv. Kerk
(kleuters 's middags vrij)

Lesdag van10.00 uur tot12.00 uur —alle kinderen
Kerstvakantie
Sluiten Ouderportaal ParnasSys

Afname LOVS-toetsen in groep3t/m7
(midden-meting)

Afname leestoetsen groep 3
+ Doorstroomtoets groep 8

Doorstroomtoets groep 8
Openen Ouderportaal ParnasSys

Rapportgesprekken groep1-7
& Adviesgesprekken VO groep 8

Rapporten mee naar huis
Voorjaarsvakantie

Studiedag team — alle kinderen vrij

Biddag

Opa- en omadag i.c.m. Pannenkoekendag
Paasviering zonder ouders/verzorgers

Goede Vrijdag en Tweede Paasdag
& extra vrije dag (02-04)

Koningsspelen

Meivakantie, incl. Koningsdag (27-04),
Dodenherdenking (04-05), Bevrijdingsdag (05-05)
en Hemelvaartsdag (09-05)

Studiedag team - alle kinderen vrij
Pinksterviering met ouders/verzorgers

Tweede Pinksterdag
& extra vrije dag (21-05)

Schoolreis

Sluiten Ouderportaal ParnasSys

Afname LOVS-toetsen (eind-meting)
Schoolfotograaf

Openen Ouderportaal ParnasSys
Eindejaarsgesprekken (voorafgaand aan rapport)
Rapporten mee / afscheidsavond groep 8
Wenmorgen11.30—12.00 uur / Schoonmaakavond
Meesters- en juffendag

Laatste schooldag tot12.00 uur

Start zomervakantie

IDENTITEITSCOMMISSIE

Mw. Aagje van den Bogert-Ettekoven

Dhr. Erik van den Bogert

Mw. Jolinda van Genderen-Vos (secretaris)

Dhr. Dirk Quik (voorzitter)
ic@dezaaierhedel.n/

GEBEDSGROEP

1e woensdag van de maand.

6 september, 4 oktober, 1 november (Dankdag), 6 december,
10 januari, 7 februari, 6 maart, 3 april, 15 mei, 5 juni, 3 juli.
Contactpersoon: Hanna van den Berg-Brouwer

BESTUUR

Het bestuur wordt gevormd door 8 leden, afkomstig uit de dorpskernen waar
onze scholen gehuisvest zijn en een directeur-bestuurder. Drie van hen zijn

uitvoerende bestuursleden:

G.T. (Gert) Tissink — directeur-bestuurder
C. (Corné) Booij— penningmeester, Hedel
P. (Pieter) Groeneveld — penningmeester, Aalst

Zes van hen zijn toezichthoudend bestuurslid:

D. (Dirk) Poortvliet — voorzitter, Zuilichem

R. (Riejanne) Verhoeks-Bok — toezichthoudend bestuurslid, Brakel

P. (Peter) de Koning — toezichthoudend bestuurslid, Bruchem

H.C. (Hanna) van den Berg-Brouwer —toezichthoudend bestuurslid, Hedel
G.). (Gertjan) Westeneng — toezichthoudend bestuurslid, Bruchem

A. (Anneke) Hak —toezichthoudend bestuurslid, Aalst

MEDEZEGGENSCHAPSRAAD

Mw. Karin Grandia-van den Berg, oudergeleding - voorzitter

Mw. Rianne Ihmels-Wolfert, personeelsgeleding - ook lid van GMR
Mw. Jannemarie Quik-Mans, oudergeleding - ook lid van GMR
Mw. Christiane Mulder-Stelwagen, personeelsgeleding

mr@dezaaierhedel.n/

ACTIVITEITENCOMMISSIE

Mw. Miranda Giltjes
Mw. Ellen van Hees-Blok
Mw. Femke Hofmans

ac@dezaaierhedel.nl

Mw. Metje Marie van den Bogert-Vernooij

Mw. Franka Wels-Hoeflak

PERSONEEL

Directie (interim): Dhr. Wouter van Toor
1-2: Mw. Elsemieke Geneugelijk-Zaaijer
1-2: Mw. Daniélle Huibregtse-Volk
3-4: Mw. Dilia van den Bogerd-Westra
3-4: Mw. Elsemieke Geneugelijk-Zaaijer
3-4: Mw. Lydia Kant-Kok (ook IB-er)
5-6: Mw. Rianne lhmels-Wolfert

5-6: Mw. Christiane Mulder-Stelwagen
7-8: Dhr. Michel Duijster

OA: Mw. Dorine Bunt-lhmels

OA: Mw. Dineke Oomen

OA: Mw. Gerlynn Burghout

Adm: Mw. Hanneke van der Stam
VOORSCHOOL

Mw. Hetty van den Broek-Huijgen
Mw. Mariét van der Toorn-van der Lee
BSO

Mw. Arina Struijk

Mw. Talitha van der Reijden

Mw. Lenny van den Berg

Voor alle data geldt: Deo Volente en onder voorbehoud.

w.vantoor@dezaaierhedel.nl
e.geneugelijk@dezaaierhedel.nl
d.huibregtse @dezaaierhedel.nl
d.vandenbogerd @ dezaaierhedel.nl
e.geneugelijk@dezaaierhedel.nl
|.kant@dezaaierhedel.nl
r.ihmels@dezaaierhedel.nl
c.mulder@dezaaierhedel.nl
m.duijster@dezaaierhedel.nl
d.bunt@dezaaierhedel.nl
d.oomen@dezaaierhedel.nl
g.burghout@dezaaierhedel.nl
h.vanderstam @dezaaierhedel.nl

h.vandenbroek@dezaaierhedel.nl
m.vandertoorn@dezaaierhedel.nl

info@sckb.nl
t.vanderreijden @pcbdebron.nl
|.vandenberg@pcbderank.nl
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de Zaaier

Hé, luister mee naar een nieuw verhaal

Diep, diep, diep als de zee
Tien geboden
25:2
Dank U voor de wonderen die gebeuren
116:1

De Heer is mijn Herder

Het Lutherlied
Lied Dankdag
Lied Dankdag
105:5
Zitje in het donker
Simson, Simson, alle Filistijnen
9:1
Oefenen Kerst

Oefenen Kerst

De wijzen, de wijzen
105:5
72:1
In een scheepje over zee

Hé kom je kijken, wie ik heb ontmoet

Vijfduizend mensen waren
121:1
Lied biddag
Alzo lief had God de wereld
Oefenen Pasen

Oefenen Pasen

Weet je waar ‘'t hemels koninkrijk op lijkt

Jezus, ik wil U bedanken

75:1
Het Wilhelmus

Oefenen Pinksteren
99:1
116:1
Ik was hongerig, maar jij gaf mij te eten
Elk oog zal Hem zien als Hij komt
Herhaling75:1
Hij is machtig, Hij is krachtig

Vrije invulling

100:1
100:2
134:3
29:6
133:3
25:23
25:2b
Herfstvakantie
Het Lutherlied
Lied Dankdag
136:1
150:1a
150:1b
Lofz. v. Maria:3a
Lofz. v. Maria:3b
Oefenen Kerst
Oefenen Kerst
Kerstvakantie
116:3
93:4
21:4
84:2a
84:2b

Voorjaarsvakantie

99:13
99:1b
Lied biddag
61:1
Oefenen Pasen
Oefenen Pasen
62:1a
62:1b
8:1
Het Wilhelmus
Meivakantie

Oefenen Pinksteren

146:1a
105:1b
124:1
143:10
141:3
46:6
48:6
Zomervakantie

1:13
1:1b
99:8
81:13
130:3
25:4a
25:4b

Het Lutherlied
Lied Dankdag
17:3
105:3
65:2
Lofz. v. Simeon:1
Lofz. v. Zacharias:1
Oefenen Kerst

Oefenen Kerst

42:1
57:1
63:1
73:13
78:1

89:1
23:1
Lied biddag
18:11
Oefenen Pasen
Oefenen Pasen
86:5
141:1
97:7
Het Wilhelmus

Oefenen Pinksteren

130:2
Tien Geboden:1
99:2
123:1
473
16:6

21:5

Psalmrooster 2023 - 2024

6:2
19:4
24:5
42:5
98:1

3:3
56:4

Het Lutherlied
Lied Dankdag
17:3
Boeken OT, deel
Boeken OT, deel 2
20:1
Lofz. v. Zacharias:1
Oefenen Kerst

Oefenen Kerst

99:8
Boeken NT deel1
Boeken NT deel 2

35:1

84:1

68:10a
68:10b
Lied biddag
118:12
Oefenen Pasen
Oefenen Pasen
73:13
22:1
25:7
Het Wilhelmus

Oefenen Pinksteren
Gebed des Heeren:3
147:1
119:1
122:1
86:5
427
34:6



